
 2 0 1 8 .   g a d a  o k t o b r i s  71

BĒRN
I 

Mūsu lappuse

Man patīk būt templī 
kopā ar savu ģimeni. 
Tā ir skaista vieta, kur 
varēšu doties, kad būšu 
divpadsmit gadus vecs. 
Tas ir Tā Kunga nams.
Aldo C., 10 gadi, Meksika

Man patīk dalīties evaņģēlijā ar 
maniem draugiem, jo īpaši ar zēnu, 
kuram ir grūti runāt, rakstīt un lasīt. 
Saskaņā ar Jēzus mācību — viens veids, 
kā dalīties ar evaņģēliju, ir palīdzēt 
un kalpot citiem. Ik reizi, kad skolotājs 
mums uzdod mājasdarbu, es esmu 
gatava palīdzēt šim zēnam. Man patīk 
kalpot citiem, tāpēc ka tas man palīdz 
sajust Debesu Tēva mīlestību.
Elisona M., 10 gadi, Salvadora

„Prezidents Monsons un viņa padomnieki”
Omārs A., 9 gadi, Peru

Kad es apmeklēju baznīcu, es jūtu 
Dieva Garu un mīlestību pret Viņu 
un manu Glābēju, Jēzu Kristu. Es 
mīlu savu Pestītāju.
Ajana B., 7 gadi, Francija


